PREVOD:
„EC” Deklaracija o usaglašenosti
Proizvođač:
Ovlašćeni uvoznik: Ningbo Zhongdi Industry & Trade Co., Ltd.
Addesa: Jishigang Industry Development Area, Ningbi, Zheliang P.R. China
Izjavljuljemo da:
Naziv proizvoda: Lemilica
Šifra proizvoda:
ZD-715L 80W, ZD-715L 100W, ZD-715L 150W, ZD-715L 200W, ZD-715L 300W, ZD-721C 60W
Da su gore navedeni proizvodi usaglašeni sa  direktivame Evropske Unije:
Referentni broj direktive: Opis direktive:
2006/95/EC
2004/108/EC
Direktiva za električne uređaje niskog napona . (LVD)
Direktiva za elektromagnetsku kompatibilnost (EMC)
Referentni broj primenjenih standarda:
EN 60335-1:2002+A1+A11+A12+A2+A13+A14+A15
EN 60335-2-45:2002+A1+A2
EN 62233:2008
EN 55014-1:2006+A1+A2
EN 61000-3-2:2002-A1+A2
EN 61000-3-3:2008
EN 55014-2:1997+A1+A2
Mesto Ningbo China
10.05.2017.